[image: image2.png]

Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯЖЕЛБИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.09.2024 № 252
с. Яжелбицы

Об отмене постановления администрации
Яжелбицкого сельского поселения
В целях приведения нормативно-правовых актов Яжелбицкого сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Яжелбицкого сельского поселения, Администрация Яжелбицкого сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление Администрации Яжелбицкого сельского поселения от 06.06.2024 года № 148 «Об утверждении Порядка и условий заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны Яжелбицкого сельского поселения».

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Яжелбицкий вестник» и на официальном сайте в сети Интернет.
Глава сельского поселения

                                          А.И. Иванов
[image: image1]